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CATEGORIA 

Numero 
Aziende in 

Cassa 
Integrazione 

Ordinaria 

 
Numero 

lavoratori 
Interessati  

Numero 
Aziende in 

Cassa 
Integrazione 
Straordinaria  

 
Numero 

lavoratori 
Interessati  

 
Numero 

Aziende in 
Contratto di 
Solidarietà  

 
Numero 

lavoratori 
Interessati  

 
Totale 

Numero 
aziende 

 
Totale 

Numero 
Lavoratori 
Interessati  

FILCAMS (commercio)  / / 1 64 6 319 7 383 
FILCEM (ceram./gomma plast.) 21 1.030 8 569 20 1.113 49 2.712 
FILLEA  (edili/legno)  45 633 16 904 15 1.063 76 2.600 
FILT (trasporti) 6 67 1 18 / / 7 85 
FILTEA (tessili/abbigliamento) 11 109 3 249 2 28 16 386 
FIOM (metalmeccanici) 131 5.477 20 1.570 24 1.508 175 8.555 
FLAI  (alimentaristi) 3 64 2 62 / / 5 126 
SLC (grafici/cartotecnici) 6 107 2 74 3 98 11 279 
         
Totale 
MAGGIO  2013 

 
223 

 
7.487 

 
53 

 
3.510 

 
70 

 
4.129 

 
346 

 
15.126 

 
Totale 
APRILE  2013 

 
258 

 
8.388 

 
53 

 
3.570 

 
74 

 
4.293 

 
385 

 
16.251 

Differenza Maggio su Aprile: - 39 - 1.125 
 
Il numero delle aziende interessate a procedure di mobilità aumenta a Maggio 2013 su Aprile 2013 di 3 aziende per 74 

lavoratori. 
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MESE 

Numero 
Aziende in 
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Integrazione 

Ordinaria 

 
Numero 

lavoratori 
Interessati 

Numero 
Aziende in 

Cassa 
Integrazione 
Straordinaria  

 
Numero 

lavoratori 
Interessati 

 
Numero 

Aziende in 
Contratto di 
Solidarietà 

 
Numero 

lavoratori 
Interessati 

 
Totale 

Numero 
aziende  

 
Totale 

Numero 
Lavoratori 
Interessati 

Dicembre 2009  515 21.036 58 3.377 25 1.534 598 25.947 
Dicembre 2010  176 6.509 91 4.813 73 4.404 340 15.726 
Dicembre 2011  153 6.111 39 2.546 56 2.647 248 11.304 
Dicembre 2012  252 9.857 47 3.444 64 3.473 363 16.774 

 

Gennaio 2013  242 9.025 42 2.786 67 4.048 351 15.859 
Febbraio 2013  249 8.498 43 2.768 66 4.012 358 15.278 
Marzo 2013 241 8.221 50 3.170 69 4.097 360 15.488 
Aprile 2013  258 8.388 53 3.570 74 4.293 385 16.251 
Maggio 2013  223 7.487 53 3.510 70 4.129 346 15.125 
Giugno 2013          
Luglio/Agosto          
Settembre 2013          
Ottobre 2013          
Novembre 2013          
Dicembre 2013          
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