TAB. 3 - RIEPILOGO AZIENDE IN PROVINCIA DI REGGIO EMILIA INTERESSATE DA: CIGO - CIGS - CDS NEL MESE DI MAGGIO 2013

(SONO ESCLUSI GLI AMMORTIZZATORI IN DEROGA)

CATEGORIA	Numero Aziende in Cassa Integrazione Ordinaria	Numero lavoratori Interessati	Numero Aziende in Cassa Integrazione Straordinaria	Numero lavoratori Interessati	Numero Aziende in Contratto di Solidarietà	Numero lavoratori Interessati	Totale Numero aziende	Totale Numero Lavoratori Interessati
FILCAMS (commercio)	/	/	1	64	6	319	7	383
FILCEM (ceram./gomma plast.)	21	1.030	8	569	20	1.113	49	2.712
FILLEA (edili/legno)	45	633	16	904	15	1.063	76	2.600
FILT (trasporti)	6	67	1	18	/	/	7	85
FILTEA (tessili/abbigliamento)	11	109	3	249	2	28	16	386
FIOM (metalmeccanici)	131	5.477	20	1.570	24	1.508	175	8.555
FLAI (alimentaristi)	3	64	2	62	/	/	5	126
SLC (grafici/cartotecnici)	6	107	2	74	3	98	11	279
Totale MAGGIO 2013	223	7.487	53	3.510	70	4.129	346	15.126
Totale APRILE 2013	258	8.388	53	3.570	74	4.293	385	16.251
Differenza Maggio su Aprile:								- 1.125

Il numero delle aziende interessate a procedure di mobilità aumenta a Maggio 2013 su Aprile 2013 di 3 aziende per 74 lavoratori.

TAB. 3 A - RIEPILOGO AZIENDE IN PROVINCIA DI REGGIO EMILIA INTERESSATE DA: CIGO - CIGS - CDS DICEMBRE 2009 – 2010 – 2011 - 2012 – MAGGIO 2013 (SONO ESCLUSI GLI AMMORTIZZATORI IN DEROGA)

MESE	Numero Aziende in Cassa Integrazione Ordinaria	Numero lavoratori Interessati	Numero Aziende in Cassa Integrazione Straordinaria	Numero lavoratori Interessati	Numero Aziende in Contratto di Solidarietà	Numero lavoratori Interessati	Totale Numero aziende	Totale Numero Lavoratori Interessati
Dicembre 2009	515	21.036	58	3.377	25	1.534	598	25.947
Dicembre 2010	176	6.509	91	4.813	73	4.404	340	15.726
Dicembre 2011	153	6.111	39	2.546	56	2.647	248	11.304
Dicembre 2012	252	9.857	47	3.444	64	3.473	363	16.774
Gennaio 2013	242	9.025	42	2.786	67	4.048	351	15.859
Febbraio 2013	249	8.498	43	2.768	66	4.012	358	15.278
Marzo 2013	241	8.221	50	3.170	69	4.097	360	15.488
Aprile 2013	258	8.388	53	3.570	74	4.293	385	16.251
Maggio 2013	223	7.487	53	3.510	70	4.129	346	15.125
Giugno 2013								
Luglio/Agosto								
Settembre 2013								
Ottobre 2013								
Novembre 2013								
Dicembre 2013								